
Cenová nabídka:Klimatizace číslo: N24841

pol. popis dodávka dodáv. celkem montáž montáž celkem

1 Klimatizace Sinclair DC Inverter A++.tř. ks 1 25 920,00 Kč   25 920,00 Kč  3 500,00 Kč   3 500,00 Kč      

, venkovní jednotka,ASGE18, Qch 5kW 

2 Klimatizace Sinclair DC Inverter A++.tř. ks 1 16 520,00 Kč   16 520,00 Kč  2 800,00 Kč   2 800,00 Kč      

vnitřní kanálová jednotka,ASD18BI

3 Cu potrubí, izolace, kom.kabel bm 7 310,00 Kč        2 170,00 Kč    290,00 Kč      2 030,00 Kč      

4 Odvod kondenzátu bm 8 110,00 Kč        880,00 Kč       125,00 Kč      1 000,00 Kč      

5 Elektro, připojení kp 1 100,00 Kč        100,00 Kč       850,00 Kč      850,00 Kč         

6 Montážní materiál ,lišty,ohyby kp 1 1 800,00 Kč     1 800,00 Kč    1 500,00 Kč   1 500,00 Kč      

7 Odskoušení,zprovoznění kp 1 -  Kč             300,00 Kč      300,00 Kč         

8 Doprava,manipulace kp 1 800,00 Kč        800,00 Kč       400,00 Kč      400,00 Kč         

48 190,00 Kč  12 380,00 Kč    

Celkem bez DPH:

DPH 21% 12 719,70 Kč    
Celková cena s DPH: 73 289,70 Kč    

Minimální technické požadavky: 

Třída energetické účinnosti při chlazení: A++ 

Třída energetické účinnosti při topení: A+ 

Nastavitelný rozsah teplot:  +16 C - +30st.C

Akustický výkon vnitřní jednotky max. 58 dB 

Provozní podmínky vnější jednotky -20 až +48 °C 

Max. délka vedení chladiva 40 m 

Max. výška vedení chladiva 20 m 

Příkon max. 1,8 kW 

Max. spotřeba proudu 10,0 A 

Typ chladiva R32 

Záruka 36 měsíců.

Bartek-servis-klimatizace

Fy. BARTEK klima                                     
Montáž, servis, prodej chladícího a klimatizačního zařízení

60 570,00 Kč                             


